
 
Oggetto: rettifica costituzione Comitato Scientifico Polo bibliotecario Giuridico-Politico 

 

 

Decreto n. 1658              IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 1400 del 4.03.2019 con cui è stato costituito il Comitato Scientifico 
del Polo bibliotecario Giuridico-Politico per il triennio accademico 2018-2021; 

VERIFICATO che, per mero errore materiale, uno dei due studenti designati nel citato 
Comitato è il sig. Michele PATETTA e non Michele Paletta; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla rettifica della ricomposizione del 
Comitato Scientifico di che trattasi, per ciò che riguarda la citata designazione; 

D E C R E T A  

Art. 1 
A parziale rettifica del D.R. n. 1400 del 4.03.2019, è costituito il Comitato Scientifico del Polo 
bibliotecario Giuridico-Politico per il triennio accademico 2018-2021. 

 

Art. 2 
Il Comitato di cui all’art. 1 risulta così composto: 
 

Polo bibliotecario Giuridico-Politico 
Dott.ssa Maria Rosaria FARENGA     Direttore 
 

Dipartimento di Giurisprudenza 
Prof. Domenico DALFINO      Delegato del Direttore 
 

Prof. Alessandro TORRE      Docenti designati dal Consiglio 
Prof.ssa Rosanna DE MEO  
 

Dipartimento di Scienze Politiche 
Prof. Giovanni CELLAMARE      Delegato del Direttore 
 

Prof.ssa Marina COMEI      Docenti designati dal Consiglio  
Dott. Giuseppe CAMPESI   
 

Dott.ssa Maria Giuseppa MALERBA 
Dott.ssa Barbara MELONE       
Responsabili di Unità Operativa di Biblioteca quali componenti di diritto nel Comitato 
 

Sig.ra Alessandra DESIDERATO  
Sig. Michele PATETTA 
Studenti designati al proprio interno da quelli eletti nei Consigli dei Dipartimenti di 
Giurisprudenza e Scienze Politiche. 
 
 

Bari, lì 20.03.2019           f.to   IL RETTORE 
 


